

COMUNICAZIONE A TUTTI GLI INTERESSATI

La Stazione Zoologica Anton Dohrn informa che è stata effettuata una richiesta di accesso ai documenti amministrativi riferiti alla procedura selettiva per titoli e colloquio per n. 23 posizioni di Primo Ricercatore II livello professionale ai sensi dell'art. 15, comma 5, del CCNL Istituzioni ed Enti di Ricerca e Sperimentazione del 7 aprile 2006, per il personale della SZN - DDG n. 904 del 02/11/2023 - a cura di candidato/i.

La Stazione Zoologica Anton Dohrn informa altresì che, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento Generale per la Protezione dei Dati n.679/2016 (PRIVACY), in qualità di Titolare del trattamento, il trattamento dei dati personali forniti con la presente istanza, o comunque acquisiti per tale scopo, è effettuato per l'esercizio delle funzioni connesse e strumentali alla gestione della presente richiesta di accesso agli atti ed è svolto nel rispetto dei principi di pertinenza e non eccedenza anche con l'utilizzo di procedure informatizzate, garantendo la riservatezza e la sicurezza dei dati stessi.

Il trattamento sarà effettuato a cura delle persone fisiche autorizzate, preposte alle relative attività procedurali, e impegnate alla riservatezza.

I dati saranno conservati per il periodo necessario all'espletamento del procedimento amministrativo e in ogni caso per il tempo previsto dalle disposizioni in materia di conservazione degli atti e documenti amministrativi.

I dati non sono oggetto di diffusione o di comunicazione, fatti salvi i casi previsti da norme di legge o di regolamento.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti previsti dall'art. 15 e seguenti del Regolamento UE 679/2016, e in particolare: il diritto di accedere ai propri dati personali, di chiederne la rettifica o l'integrazione se incompleti o inesatti, la limitazione, la cancellazione, nonché di opporsi al loro trattamento, rivolgendo la richiesta a Stazione Zoologica Anton Dohrn - in qualità di Titolare del trattamento - Villa Comunale - 80121 Napoli, oppure al Responsabile per la protezione dei dati personali della Stazione Zoologica - e-mail: rpd.privacy@szn.it.